
-L-

Smlouva o č. 162018
Smluvní strany:

0biednatel: Gymnrízium, Střední odborná škola, Zál<Iadní škola a Mateřská
škola pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná27
Ječná 271530
120 00 Praha 2

IČo: 61388149 DIčz C7Ál38s149

(dálejen objednatel)

Zhotovitel: Filip Thomson
Cerného 42912
182 00 Praha 8

Zastupují:

rčo: 70096368 DIč: CZ8oIl1g042g

Filip Thomson (tel. 605 775 058 e-mail: filip.thomson@email..") ve věcech
technických a realizačních
lng. Lucie Ulčová (tel. 604 677 605 e-mail: podlahy-malovani@email.cz ) ve
věcech obchodních a smluvních

Uzavřená podle ustanovení $2586 a násl. Zěkonaě.89l2O12 Sb., občanského zríkoníku

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je rekonstrukce poďah a výmďba prostor (dle přiloŽené specifikace)
v objektu Ječná27.

u. Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí. Při prováděď díla
postupuje áotovitel samostatně a s potřebnou odbornou péčí, ie vsat< vázén riímcoqými
pokyny objednatele. Věci, které jsou potřebné kprovedení óíla siopatřuje zhotovitel. Kúpní
cena těchto věcí je zahmutav ceně za provedení díla, pokud není uve_deno jinak.

Zhotovitel plní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním předmětu
díla objednateli. Zhotovitel odpovidá za vady, jeŽ má dílo v době předrámi a zavazvje se je
odstranit nejpozději do 30 dnů od jejich zjištění a ozniímení zhotovitďi.

Zhotovitel je povinen průběŽně konzultovat s objednatelem jakékoliv nejasnosti nebo
případné změny při provádění díla.



III. Práva 
" n'oolooorti objednatele

objednatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho potřebami,
oprávněn;fmi zájmy a uzavřenou SoD č. 162018

objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-Ii, že zhotovitel provádí dílo
v ťozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn poŽadovat, aby áotovitel odstranil
vzniklé vady.

objednatel je povinen řrídně provedené dílo převzit a zaplatit sjednanou cenu za jeho
provedení.

objednatel se dále zavazuje zabezpeětt uzamykatetné prostory kuloŽení materiáLlu a nďadí
nezbytně nutného k provedení díla" stejně jako přísfup k tekoucí vodě a elektřině.

Iv. Termín plnění

Zahájeru prací:
Dokončení prací:

18.6.2018
16,7.2018

Přesný harmonogram rcalizace bude stanoven na zékJadě domluvy mezi objednatelem a
áotovitelem.

Termín dokončení se přiměřeně prodlouží, pokud áotovitel prokáže, že zpoždění bylo
zaviněno vyšší mocí nebo z viny objednatele.

v. Cena za provedené dílo

Celková cena bez DPH: 296 596 Kč
Celková cena včetně DPII217o slovy: 358 881 Kč

Tato cena je konečná. Naýšení ceny za případné změny předmětu smlouvy je možné porrze
písemným dodatkem ke smlouvě, odsoúlaseným oběma stranami. Cena zahrnuje všěchny
náklady potřebné k provedení díla zhotovitelem objednateli , jakoŽ i náklady na vybudovríni,
provoz a zaŤízenlpracoviště i na jeho vyklizení. Zahrnuty jsou rovněž i náklady na likvidaci
odpadů.

1. Dílčí platba _ záloha na materiál ve výši 150 000 Kě vč. DPII 2!o/o blde zaplacena
objednatelem na základě faktury-daňového dokladu vystaveného v den podpisu
smlouvy se splatností 14 dní.

2. Dílčí platba _ doplatek za práci a materiál bude ve výší 208 s81 Kč vč. DPH 217o
bude zaplacen objednatelem na základě faktury daňového dokladu vystaveného po
řádném předráď díla se splatností l0 dní.



Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

V Praze dne

-3-
Záru.l<a za jakost' reklamace

řlLlP
+2

Tel, +

'Č!
7Ao96 ,68, D

vI.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost, kÍerou přejímá závazek, Že celé dílo a
každá jeho část bude prosta jakýchkoliv vad, věcných i právních, a Že dílo bude po celou
záÍvčnldobu způsobilé ke smluvenému, jinak obvy'klému účelu nebo účelu uvedenému v této
smlouvě, nebo si zachovásmluvené, jinak obvyklé vlastrrosti.

Zhotovitel odpovídá za vady, které budou zjištěny v záruční době 24 měsíců, ll"lteút začíná
běžet dnem nrísleduiícím po předání a převzetí díla.

oznámení vady (reklamace), včetně popisu, jak se vada projewje nebo projevila, zďle
objednatel zhotoviteli písemně dopisem nebo elektronickou poštou, a to bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil. Zhotovitel bez zbytečného odkladu potvrdí přijetí tohoto
oznámeri.

Zhotovitel je povinen zahájit v ziáruční době odstraňovrání vady díla nejpozději do 10
pracovních dnů od ozniímení vady objednatelem, pokud se objednatel se zhotovitelem
nedohodne ji"ak. Případné závady omezující pťovoz a řádné užívání odstraní zhotovitel bez
zbyečného prodlení, nejpozději však do 3 pracovních dnů od jejich oznámení zhotoviteli.

vII. Závéreónáujednání

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, jedno vyhotovení pro objednatele a jedno pro
dodavatele. Tato smlouva může být změněna nebo zrušena pouze písemnou dohodou
smluvních stran. Smlouva nabývá platrosti dnem podpisu smluvními stranami.

Učastrríci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, Že souhlasí s jejím obsahem, Že tatot
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
ujednana v tísni ani zajednostranně nevýhodných podmínek. Na dťrkaz toho připojují své
podpisy.

V Praze dne /o,Czo.a

objednater /fu^)*-J

Přílohy: 1- Cenová nabídka a specifikace prací

Zhotovitel



Cenová kalkulace
Pokládka koberce, malba
malba+koberec:
lnternát-319, 320,32
herna-327 328, 329

1, 322třídy-106, 1 1 1, 306, 3o7, 31o, 312, 314, 315, 42O, 408
330

FILIP THOMSON
Čemého 42912
182 00 Praha I

lČ 70o96368

e-mail: podlahy-malovani@email.cz
www.podlahv-malovani.cz

4 000 Kč
6 500 Kč

1 500 Kč

5 000 Kč

1 120 Kč160,00 Kč7
960 Kč120'00 KčI

3 530 Kč50'00 Kč70.6
59 304 Kč42'00 Kč't412

38'00 Kč86
I 904105'00 Kč84,8

29 680 Kč350.00 Kč84-8

I155'00 Kč60

47 241 Kč90'00 Kč524.9
6 500 Kč500'00 Kč13

vč. sváru

a

m2

max.5%

m2

vč.Pokládka

m'
bm

kobercemmeŽ 330 a 329

v hemách 328 a 330

likvidace staré

v místnosti 307

327-330

Malba bílá - JUPOL

lina

10 498 Kč20'00 Kč524.9
staré

množství cena/MJ
a materiál

DPHjednotka

358 88í

@llá.

DPHvě.

18 91597soltD 270 Žlutáátěžové 77 376 Kč128
DPHcenďMJ

Koberec


